rapuerint experimentum, protinus dicunt quantum aurum sit in ea, quantum argenti, vel artis, scrupulari differentia mirabili ratione non fallente. ¶ Hinc Heraclius lapis, *λίθος Ἡρακλεῖον*, proverbium est in eos qui vehementer acti, exactoque judicio essent. Refertur à Theophr.

Heraclius, *Ἡράκλειος*. Imperatoris proprium, Phocæ successoris, sub cuius imperio Saraceni Mahomete duce caput attollere cœperunt. Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Hera, *Ἥρη*. Arcadiæ oppidum, apud Plin. lib. 4. cap. 6.

Herbigrædæ, cochlea qua super herbam graditum. Cic. 2. de divin.

Herbidūs, a, um: Herbosus, plenus herbis. *βολγάρης*. ANGL. Grene, full of hearbes or grasse. Plin. in Epist. Nulla in hoc navis (sacer enim est) sed innatant insulae herbidae, omnes arundine & junco tectae. Herbidus color, est qui herbam refert, hoc est, viridis, apud Plin. lib. 12. cap. 14. Herbidae segetes. Colum. lib. 2. cap. 6. Herbidus locus, vel campus. Liv. 1. ab Urbe, cap. 9.

|| Herbitum, locus in quo herbae nascentur. ||

Herbanum, Tuscæ oppidum, apud Plin. lib. 3. cap. 5.

Herbipolis, urbs Franconia Episcopalis, vulgo Wirtzburg. Habet Academiam nostram ætate Julio Episc. excitatam. Herbipolensis E. gaudet titulo Duci Franconia Orientalis.

Herbittæ, *ἱερόντα*. Ptolemæo. Sicilia urbs est, à qua Herbitenses populi,

quorum meminit Plin. lib. 3. cap. 8. hodie S. Nicolaum vocant.

Hercēiūs, *ἱερόντα*, dictus est Jupiter, quem etiam Penetralem vocabant, quod intra conceptum domus cuiusque colebatur. Græcè enim iugum septum, claustrumque nominatur. Ovid. in Ibin,

Cui nil Hercēi profuit ara Iovis.

Hercilia. Plutarch. in Rom.

Herciscere, vide Erciscere.

Herculus, *ἱερόντα*, vel *ἱερόντα*. Septum quod portis objicitur, ut porta tarracta, sive pendula ac tecidens Livio. Cæl. bell. civil. lib. 3. Erat objectus portis Eritius. Et infra, Exitosusque Eritio: ubi legendum, Hercius & Hercio.

Herculanum, *ἱερόντα*, fuit Campania oppidum juxta Pompeios, apud Plin. lib. 3. cap. 5.

Herculeius, *ἱερόντα*. Vir Romanus, qui Marianæ patres fovi cum Sertorio.

HERCULĒ, & Hercle, Hercules, Mehercules, & Mehercule, adverbia sunt jurandi, ab Hercule deducta: quasi dicas per Herculem, *νέαντα*.

Ter. in Eunuch. Hercle hoc factum est. Cælius. ic. lib. 8.

Et hercule confessæ omnia fœdè & inhonestè sunt. Idem de clar.

Orat. Et Hercules haec quidem extant. Idem pro Plancio, Verè mehercules dicam. Idem Cato, lib. 2. Mehercule magoæ curæ: It Aeditas tua.

Idem Menach. sc. 3. a. 1. Hercules ab Hippolyta rapuit succingulum.

Idem Cure. sc. 3. a. 2. Invoco meam almam nutricem, Herculem jacto basilicum. ¶ Hercule non jurabat mulieres, & cur, docet Gell. cap. 6. lib. 11. Item, Herculano sacrificio abstinebant. Idem ibidem.

Cic. lib. 3. de natur. Deor. sex hoc nomine fuisse appellatos com-